Газета
Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Издается с ноября 2005 г.                                                                     22.03.2024г.   № 9

Публикация официальных документов

         АДМИНИСТРАЦИЯ
                   Акчеевского сельского поселения
               Ельниковского муниципального района
        Республики Мордовии

Постановление №6 от 22.03.2024 «Об отмене постановления администрации Акчеевского  сельского поселения от 27.12.2017 № 14 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Акчеевском сельском поселении Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия»»

                 431374, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Акчеево, ул. Луговая д. 1.
тел. 2-43-46. Тираж 5  экз

март - 2024г

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2024                                                                                     № 6
    с.Акчеево

[bookmark: _Hlk162000031]Об отмене постановления администрации Акчеевского  сельского поселения от 27.12.2017 № 14 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Акчеевском сельском поселении Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия»

         В целях приведения нормативных правовых актов администрации Акчеевского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Акчеевского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
             п о с т а н о в л я е т:
         1. Постановление администрации Акчеевского сельского поселения от 27.12.2017 № 14 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Акчеевском сельском поселении Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия» - отменить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Акчеевского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                            П.М.Ямщиков